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Eçmiədzin öz xalqını uçuruma sürükləyir
ə əli 1-ci əhi ə ə

Aprelin 24-də qeyd edilən qondarma 
erməni soyqırımının ildönümü ilə bağlı 
bütün ermənilərin katolikosu II Qareginin 
müraciətində də bu soyuqluğun izlərini 
görmək mümkün idi. Müraciətdə erməni 
xalqının yeni ekzistensial (ekzistensia-
lizm – mövcudluq, varlıq deməkdir–S.H.) 
təhdidlərlə və ciddi təhlükəsizlik prob-
lemləri ilə üz-üzə olduğu bildirilirdi. Qeyd 
edilirdi ki, Ermənistanın sərhədyanı əra-
zilərində çətin vəziyyət yaranıb. Kato-
likos müraciətində “buna baxmayaraq, 
erməni xalqı öz qəhrəmanlıq keçmişi və 
mübarizə əzmi ilə güclüdür” – demək-
lə açıq-aşkar revanşist əməllərə haqq 
qazandırmışdı. O, Paşinyan iqtidarını 
nəzərdə tutaraq, erməni xalqını “milli 
mənafelərə zidd olan dağıdıcı təzahürlə-
ri aradan qaldırmağa, eləcə də mövcud 
çətin vəziyyətdən çıxış yolu tapmaq və 
qalibiyyətli gələcək yaratmaq üçün” birgə 
səylər göstərməyə çağırmışdı.

Kilsə sərhədyanı ərazilərdə əhalinin 
qızışdırılmasında da xüsusi rol oynayır. 
Aydın görünür ki, Tavuş vilayətindəki 
lokal, xaotik aksiyalar kilsənin iqamət-
gahından – Eçmiədzindən körüklənir. 
Aksiyaların əsas təşkilatçısı da kilsənin 
Tavuş vilayəti üzrə yeparxiyasının rəh-
bəri Baqrat Qalstanyandır. O, mitinqlərdə 
hakimiyyətin ünvanına kəskin tənqid-
lər səsləndirir, Nikol Paşinyanı “erməni 
xalqının bəlalarının baiskarı” adlandırır. 
Ancaq Paşinyanın tərəfdarları da tənqid-
lər qarşısında susub dayanmırlar. Onlar 
da öz növbələrində yeparxiya rəhbərini 
qarşıdurma yaratmaqda, ölkədə sabit-
liyi pozmaqda ittiham edirlər. Paşinyan 
özü isə bir neçə gün öncə parlamentdə 
çıxışı zamanı Qalstanyanı nəzərdə tuta-
raq deyib ki, hansısa keşiş “Voskepar”da 
(haylar Yuxarı Əskiparanı belə adlandı-
rırlar–S.H.) şou düzənləyib.

Ermənistanda populyar olan “Baq-
ramyan 26” teleqram kanalında yerləş-
dirilmiş “Kilsəni dağıtmaq və katolikos 
olmaq” sərlövhəli yazıda bildirilir ki, ka-
tolikos olmaq ambisiyalarına malik yepis-
kop Baqrat ölkədə qeyri-sabitlik toxumu 
səpmək cəhdlərini davam etdirir. Tez-tez 
görüşlər keçirməsi isə onun sakitləşmə-
diyini açıq şəkildə göstərir. Kilsə dairələ-
rində narsist (özünə vurğun) kimi tanınan 
Baqrat yüksək rütbəli bir polis zabitinin 
ona “yerini göstərməsindən” və yolu 
bağlamaq kimi qanunsuz hərəkətlərə yol 
verməməsinə dair xəbərdarlıq alandan 
sonra özünü yığışdırmağa çalışır. Bildiri-

lir ki, Tavuşun dörd kəndinin ( ) sakinlə-
rinin problemləri yepiskop üçün maraqlı 
deyil və o, “öz oyununu” oynayır: “Tavuş 
yeparxiyasının rəhbəri yaxın ətrafına bil-
dirib ki, hərəkat uğursuzluğa düçar olsa 
belə, bu avantürada iştirak etməklə gələ-
cək katolikos seçkilərində iştirak etmək 
üçün “bal” qazanacaq. Baqratın ambi-
siyaları çoxlarına məlumdur. O, 2018-ci 
ildə II Qareginlə bağlı aparılan nüfuzdan 
salma kampaniyasının “kölgə lideri” idi. 
Həmin kampaniya mövcud hakimiyyətin 
dəstəyinin olmaması və kilsə işlərinin kil-
sə daxilində həll edilməli olduğu mesajı 
səbəbindən uğursuz oldu. 2021-ci ildə 
isə Koçaryanın adamları Baqratı əmin 
etdilər ki, əgər o, qalib gəlməkdə onlara 
kömək etsə, katolikos olacaq. Ancaq bu 
da fayda vermədi. İndi isə o, xaos yay-
maq üçün üçüncü cəhdini edir, amma bu 
dəfə Tavuşda. Kilsə ətrafında sosial şə-
bəkələrdə mövcud olan mənfi əhval-ru-
hiyyəni də nəzərə alaraq deməliyik ki, 
yepiskoplar arasında yaşanan bu qey-
ri-sağlam, dağıdıcı proses dayandırılmalı 
və Baqrat yeparxiyanın rəhbəri vəzifə-
sindən uzaqlaşdırılmalıdır. Əks-təqdirdə 
onun əməllərindən həm dövlətə, həm də 
kilsəyə ciddi ziyan dəyəcək”.

Yazıda qeyd olunur ki, katolikos II 
Qaregin vaxt itirmədən yepiskopla gö-
rüşməli, ya onun erməni xalqını məhv 
etməyə yönəlmiş destruktiv kursunu da-
yandırmalı, ya da taxtını könüllü olaraq 
Baqrata təhvil verməlidir. Hərçənd ki, ye-
piskoplar ikinci varianta qarşıdırlar. Bildi-
rilir ki, Baqratın erməni apostol kilsəsinin 

Kanadadakı yeparxiyasını necə xaraba 
qoyması hər kəsin yadındadır. Belə ki, o, 
ayrılan külli miqdarda ianələri mənimsə-
miş, onun ABŞ-də yaşayan qardaşı isə 
həmin pullarla taksi xidməti yaratmışdı. 
Qeyd edilir ki, bu səbəbdən fırıldaqçı 
Baqratın heç bir şansı yoxdur. Onun pos-
tundan uzaqlaşdırılması, sadəcə, zaman 
məsələsidir.

Bu arada hayların “Şirak” adlandırdı-
ğı Şörəyel vilayətindəki yeparxiyanın rəh-
bəri Mikael Acapaxyan Qazax rayonunun 
Xeyrımlı kəndinin yaxınlığında yerləşən 
Kirants kəndinə gəlib. O, “Nyus.am”ın 
müxbirinə müsahibəsində deyib ki, etiraz 
dalğasının bütün Ermənistana yayılaraq 
geniş vüsət alması üçün ilkin şərtlər var. 
“İtaətsizlik aksiyaları hər yerdə baş ver-
məli, dalğa böyüməlidir. Nəticənin istədi-
yimiz kimi olacağına ümid var. İnsanlar 
qərarlıdır” – deyən yepiskop faktiki ola-
raq, əhalini hakimiyyət nümayəndələri ilə 
açıq qarşıdurmaya çağırıb.

Buna paralel olaraq, tarixin arxivinə 
gömülmüş qondarma “dqr”in keçmiş 
“dövlət naziri” Ruben Vardanyanla bağ-
lı da Ermənistanda müəyyən proseslər 
cərəyan edir. Bir neçə gün öncə “CNN” 
telekanalında aparıcı Kristian Amanpu-
run suallarını cavablandıran separatçının 
böyük oğlu Davidə bu dəfə “France 24” 
telekanalı, necə deyərlər, qucaq açıb. 
Müsahibə zamanı Vardanyanın, guya, 
aprelin 5-dən 25-dək Bakıdakı istintaq 
təcridxanasında aclıq aksiyası keçirdiyi, 
yalnız ailəsinin xahişindən sonra aksi-
yanı dayandırmağa həvəssiz razılaşdığı 

bildirilib. Veriliş boyu Azərbaycanın ünva-
nına böhtanlar səsləndirən D.Vardanyan 
Avropa ölkələrindən dəstək istəyib. De-
yib ki, Avropanın səsi çox önəmlidir və di-
gərləri bu məsələdə Fransaya qoşulma-
lıdır. O, eyni zamanda, separatçı rejimin 
məhkəməsini gözləyən digər “qlavarları” 
ilə bağlı məsələni də gündəmə gətirib.

Göründüyü kimi, Ermənistan daxilin-
də kilsə, revanşistlər Bakı–İrəvan mü-
nasibətlərinin normallaşmasına əngəl 
törədir, xaricdən isə erməni lobbisi sax-
lanılmış şəxslərlə bağlı ölkəmizə bey-
nəlxalq təzyiq formalaşdırmağa çalışır. 
Bü ü  lara air ikirləri i rə i-

imi  lə  arə ilik ka emi a ı-
ı  müşa iri, p li l q a r əmmə-

 il ir i ki, Ermənistan tərəfi son 

zamanlar Azərbaycanla münasibətlərə 
dair pozitiv addımlar atmaqdadır. Onun 
sözlərinə görə, 4 kəndin könüllü şəkildə 
ölkəmizə təhvil verilməsinə razılaşma bu-
nun göstəricisi hesab oluna bilər. Polito-
loq hesab edir ki, bütün bunlar özbaşına 
baş verməyib: “Ermənistan hakimiyyəti 
razılaşmaya getməyəcəyi təqdirdə onu 
nə gözlədiyini başa düşürdü. Paşinyan 
özü martın 18-də sərhəd bölgəsinə səfəri 
zamanı bildirmişdi ki, razılıq olmasa, hər-
bi əməliyyatlar başlaya bilər. Əgər İrəvan 
Bakı ilə sülh müqaviləsi imzalanması-
nı istəyirsə, təbii ki, qarşıya çıxan bü-
tün çağırışları, o cümlədən delimitasiya 
məsələsini də həll etməlidir”.

Z.Məmmədov qeyd etdi ki, görünür, 
etiraza çıxanlar Azərbaycana onun öz 
kəndlərinin qaytarıldığını nəzərə almırlar: 
“Buna öz narazılıqlarını bildirənlər başa 
düşməlidirlər ki, onlar Ermənistan döv-
lətçiliyinin gələcəyinə zərbə vururlar, onu 
sual altına alırlar. Yəni, bu gün Ermənis-
tanın ərazisi 29,7 min kvadratkilometr-

dirsə, revanşistlərin “səyləri” nəticəsində 
sabah həmin ərazinin nə qədər olacağı 
müzakirə mövzusuna çevrilə bilər. Odur 
ki, erməni cəmiyyəti də, diaspor və kil-
sə də ölkələri üçün faydalı işlərlə məş-
ğul olsalar, daha yaxşıdır. Onlar vaxtilə 
başladıqları separatçı hərəkatın nə ilə 
yekunlaşdığını yaddan çıxarmamalıdır-
lar. Həmin keşişlər vaxtilə Azərbaycan 
ərazisinə necə daxil olduqlarını, bizdən 
torpaq istədiklərini də unutmamalıdırlar. 
Onların bu gün müqəddəs saydıqları və 
dini ayinlər yerinə yetirdikləri kilsələr, əs-
lində, alban kilsəsinə məxsusdur”.

Politoloq bildirdi ki, bu iğtişaşlardan 
istifadə edənlərin məqsədləri məlumdur: 
“Onların siyasi məqsədi hakimiiyyətə 
gəlməkdir. Amma erməni cəmiyyəti on-
lara “yox ” deyir. Onlar da başa düşürlər 
ki, Azərbaycanla danışıqlarda üzərlərinə 
götürdükləri bütün öhdəlikləri yerinə ye-
tirməlidirlər. Bunun məsuliyyətindən qaç-
maq üçün hələlik Paşinyana qarşı real 
addımlar atmırlar. akin qeyd etməliyik 
ki, hazırda erməni cəmiyyəti müxalifəti 
dəstəkləmir. Cəmiyyət seçkidə yeni Er-
mənistanın qurulmasına səs verir. Paşin-
yanın konstitusiyaya dəyişikliklər, dövlət 
rəmzləri ilə bağlı dedikləri, dörd kəndlə 
bağlı bəyanatı fonunda İrəvanda və bö-
yük şəhərlərdə sakitliyin hökm sürməsi 
də bunu deməyə əsas verir”.

Müsahibimiz onu da bildirdi ki, vaxtilə 
Qarabağda separatçılıqla məşğul olan-
lar indi öz əməllərinə görə cavab ver-
məlidirlər. Onun sözlərinə görə, hazırda 
R.Vardanyanın pulu hesabına xarici piar 
şirkətləri, media qurumları onun təbliğa-
tını aparır, “əzabkeş” obrazını yaradırlar. 
Bu, ölkəmizə qarşı aparılan informasiya 
savaşının tərkib hissəsidir. Görünür, Var-
danyan düşünürdü ki, ona heç nə edə bil-
məyəcəklər. Hesab edirdi ki, var-dövləti, 
pulları onun imdadına çatacaq. Ancaq 
Azərbaycan göstərdi ki, o, heç kimdir. 
Bu günədək heç bir görüşdə Vardan-
yanla bağlı məsələnin qaldırılmaması, 
dünyanın ayrı-ayrı ölkələri tərəfindən bu 
məsələnin gündəmə gətirilməməsi göstə-
rir ki, Azərbaycan bu məsələdə qanun 
çərçivəsində hərəkət edib və edəcəkdir. 
Eyni zamanda, getdikcə daha çox insan 
dərk edir ki, onunla bağlı məsələdə siyasi 
çalarlar yoxdur. Bu məsələdə Azərbayca-
nı hədəfə almağın, informasiya təbliğatı 
aparmağın faydası olmayacaq.

ə a ət Ə İD 
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Amerikalı diplomatın Ulu öndərə 
hədiyyəsi və fransız senatorun dedikləri
Uzun illər əvvəl nümayəndə heyətinin tərkibində Fransada səfərdə idim. 

Həmkar dostlarla birgə paytaxt Parisdə hər gün müxtəlif tədbirlərə, 
görüşlərə qatılırdıq. Səfər proqramımız zənginliyi və sıxlığı ilə 

seçilirdi. Görüşlərimizdən biri axşamüstü Azərbaycanpərəst qocaman senatorla 
nəzərdə tutulmuşdu. Nümayəndə heyətinin üzvləri görüşün günün sonunda 
planlaşdırılmasından məmnun deyildilər. Hamı dincəlmək, kafe və ya restorana, 
yaxud alış-verişə getmək istəyirdi. Fikirləşirdik ki, bu görüşün nə faydası var. 
Amma yanılmışdıq. 

Senatorun evinə getdik. Xəstəhal 
idi. Bəlkə də, qocalıq öz sözünü deyirdi. 
Görünür, ziyarətin evdə keçirilməsi ba-
yıra çıxmağa çətinlik çəkməsi ilə bağlı 
idi. Əlqərəz, senator bizi avropalılara 
xas olmayan istiqanlılıqla qarşıladıqdan 
sonra dərin sükuta daldı, hamımızı son 
dərəcə ağır nəzərlərlə süzərək dilləndi: 
“Bilirəm ki, dərdiniz böyükdür”. 

H əmin an qeyri-ixtiyari bir-biri-
mizin üzünə baxdıq. Əvvəlcə 
qocanın nə dediyini anlaya bil-

mədik. Görəsən, nə dərd, yaxud nəyin 
dərdi imiş  Ancaq tezliklə hər şey mə-
lum oldu. Yəni, dediyi ilk sözdən sonra 
yenidən ətrafa sükut çökdürərək, sanki, 
bütün diqqətləri özünə cəmləyən sena-
torun fikrini əsaslandırması çox da uzun 
çəkmədi: “Torpaq ya var, ya da yoxdur. 
İtirdinsə, yenisini yarada bilməyəcək-
sən”, – dedi və asta-asta davam etdi: 
“Siz torpağını itirmiş insanlarsınız”. 

Qoca senatorun işlətdiyi söz bizi, 
sanki, bıçaq kimi kəsdi. Axı heç kəs bu 
acı həqiqətin üzə çırpılmasını gözləmir-
di. Bu məyusluğumuza baxmayaraq, 
görüş zəngin təəssüratla başa çatdı. 
Sonradan bir-birimizə dedik: “Bu da 
kosmopolit kimi təsəvvürə gətirdiyimiz 
avropalılar. Onlar üçün torpaq necə də 
müqəddəs anlam daşıyırmış. Biz isə...”

B əli, həmin gün nümayəndə 
heyətindəki hər kəs torpaq 
itirən ölkənin təmsilçisi oldu-

ğundan dərin məyusluq hissi keçirdi. 
Əlbəttə, qocaman senatorun məqsədi 
bizdə heç də bu hissi yaşatmaq olma-
mışdı. O, sadəcə olaraq, Azərbaycan 
xalqının üzləşdiyi erməni işğalının gə-
tirdiyi məhrumiyyətləri başa düşdüyü-
nü, bəlkə də, dərdimizə şərik çıxdığını 
göstərmək istəmişdi. İstəyinə də artıq-
laması ilə nail oldu.  

Həmin an ağlımdan min bir şey 
keçdi. Qarabağ münaqişəsi, üzləşdi-
yimiz ədalətsizliklər, düşmənin bizimlə 
təkbətək döyüşərək, torpaqlarımıza 
sahiblənməyə cəsarətinin çatmama-

sı, onlara bu işdə kömək göstərilməsi, 
xülasə, olub-bitən hər bir şey gözümün 
önündən lent yazısı kimi keçdi. Amma 
bunları təskinlik üçün xatırlamadım. 
Ona görə ki, təsəvvürə gətirdiklərimin 
heç biri yekun nəticəni dəyişmirdi. Qo-
caman senator çox acı həqiqəti dilə gə-
tirmişdi. O an biz, doğrudan da, torpaq 
itirən xalq idik. Yalnız taleyin qismətinə 
etiraz etmək qalırdı. İçimdəki etiraz bu 
kimi suallara köklənmişdi: Biz nə üçün, 
hansı səbəbdən torpaq itirən xalq ol-
duq  Nədə və harada səhv etdik

S öhbətimizin ikinci hissəsinə 
keçid alaq. Yəqin, çoxunuz 
izləmisiniz. Bu günlərdə ölkə-

mizin sosial şəbəkə seqmentində bir 
video-görüntü yayıldı. 2000-ci il, ATƏT-
in Qarabağ münaqişəsinin həlli üzrə 
keçmiş Minsk qrupunun ABŞ-dan olan 
həmsədri Keri Kavano Bakıdakı görüş-
də ulu öndər Heydər Əliyevə yaxınlaşır 
və ona Ağdam məscidindən qopardığı 
kiçik bir daş parçasını təqdim edir. Bu, 
cənab Kavanonun Ulu öndərə doğum 
günü hədiyyəsi idi. Diplomat hədiyyəni 
dahi şəxsiyyətə verərkən bunları deyir: 
“Bu, Ağdam məscidinin kiçik bir parça-
sıdır... Kiçik bir hissə... Kiçik olsa da, 
bərpa etməyi arzuladığınız torpağın bir 
hissəsidir”.

V ideo-görüntüdə Kavanonun 
bu sözündən sonra araya 
dərin sükutun çökdüyü nəzər-

lərdən yayınmır. Sükutu, belə demək 

mümkünsə, idarə edən yalnız amerikalı 
həmsədr deyil, eyni zamanda, Prezi-
dent Heydər Əliyevdir. Ulu öndərin do-
ğum günü hədiyyəsindən kövrəldiyini 
görürük. Nəhayət, o boyük şəxsiyyət 
özündə qüvvə toplayaraq, Kavanoya 
“ ox sağ olun ”–  deyir və onun hər iki 
üzündən öpür. Görüntünün ən dramatik 
anı isə Ulu öndərin Ağdam məscidindən 
olan həmin kiçik daş parçasını görüş 
boyu əlində saxlaması, yerə qoymama-
sıdır. 

B əli, böyük düha sahibi Heydər 
Əliyev Qarabağ davasına da 
Ağdam məscidinin kiçik bir 

hissəsini əlində bərk-bərk sıxıb sahib-
ləndiyi kimi hakim kəsilmişdi. Bu da-
vaya müqəddəslik libası biçmişdi. Elə 
bir beynəlxalq tribuna, elə bir mötəbər 
toplantı qalmamışdı ki, orada Qarabağ 
həqiqətlərini, üzləşdiyimiz işğalı, işğalın 

gətirdiyi acı məhrumiyyətləri və sarsın-
tıları anlatmasın. Dünya məhz Heydər 
Əliyevin sayəsində Azərbaycan xalqı-
nın haqq uğrunda mübarizə apardığına 
inanmışdı. Əslində, Kavanonun hədiy-
yəsi də məhz bu inamın parlaq təzahü-
rü idi. O, Ulu öndərin şəxsində Azərbay-
can xalqı üçün Vətən torpağı amilinin 
müqəddəs anlam daşıdığını dərindən 
hiss etmişdi. 

H aşiyə çıxım ki, K.Kavano 
1999–2001-ci illərdə ATƏT-
in hazırda canını tapşırmış 

Minsk qrupunun həmsədri olub. 2001-ci 
ildə Prezident Heydər Əliyevlə ovaxtkı 
Ermənistan prezidenti Robert Koçaryan 
arasında Ki-Vestdə keçirilmiş görüşdə 
də iştirak etmiş diplomat 2021-ci ildə 
bildirmişdi ki, həmin dönəmdə tərə ər 
Qarabağ münaqişəsi üzrə razılaşmaya 
çox yaxın idilər, lakin son məqamda, bu, 
mümkün olmadı. Diplomat o zaman icti-
mai etimadı pozan faktorlardan biri kimi 
1999-cu il oktyabrın 27-də Ermənistan 
parlamentində yaşanmış terroru göstər-
mişdi. 

Yeri gəlmişkən, sözügedən terrorda 
Ermənistanın baş naziri Vazgen Sar-
kisyan və parlamentin spikeri Karen 
Demirçyan qətlə yetirilmişdilər ki, bu 
iki şəxs Azərbaycanla normallaşma 
xəttinin tərəfdarı olaraq işğalın səmərə 
verməyəcəyini dərk edirdilər. Bu dər-

ketmə isə Heydər Əliyev şəxsiyyəti-
nin diplomatik ustalığının nəticəsi idi. 
Nəzərə alaq ki, adlarını çəkdiyim şəxs-
lər Ermənistanda həm böyük nüfuz 
sahibi idilər, həm də Qarabağ klanının 
təmsilçisi R.Koçaryanın prezident pos-
tunu tutmasına rəğmən, hakimiyyətdə, 
kifayət qədər, ciddi təsir rıçaqlarının 
mövcudluğu ilə fərqlənirdilər. Belə və-
zifə və səlahiyyət sahiblərinin sıradan 
çıxmaları Qarabağ danışıqlarındakı 
müsbət dinamikanı aradan qaldırmalı 
idi və qaldırdı da. 

K.Kavanonun ulu öndər Heydər  
Əliyevə anlamlı hədiyyəni təqdim 
edərkən, dilə gətirdiyi “ mid edirəm, 
gün gələcək, o böyük məscid geri qay-
tarılacaq” fikri də çox təsirlidir. Fransalı 
qocaman senatorun söylədikləri qədər 
təsirli. Senator da görüşün sonunda 
Azərbaycanın ona məxsus olanı geri 
qaytaracağına əminliyini ifadə etmişdi. 
Bəli, Heydər Əliyevin böyük siyasət mey-
danındakı məğlubedilməzliyinin ən bö-
yük ifadəsi olan Prezident İlham Əliyevin 
rəhbərliyi ilə bu gün Azərbaycan işğala 
son qoyub, torpaq bütövlüyünə nail olub. 
İstər Kavanonun anlamlı hədiyyəsi, istər-
sə də fransız senatorun dedikləri ortaya 
bir reallığı çıxarır – haqlı tərəf kimi qəbul 
etməsinə baxmayaraq, dünya bizə qar-
şı çıxır, erməni işğalını leqallaşdırmağa 
çalışırdı. Bunları düşünəndə ölkəmizin 
ərazi bütövlüyünün bərpasının, suve-
renliyinə qovuşmasının necə böyük ha-
disə olduğu bir daha sübuta yetir. Onu 
da dərk edək ki, haqqı bilə-bilə onu da-
nan, ona cəbhə açan qüvvələr güclüdür. 
Onların gücü həm də son dərəcə tədbirli 
davranmalarındadır. 

eməli, Qarabağ Zəfərimiz 
həm gücümüzün, həm də 
Prezident, Ali Baş Komandan 

İlham Əliyevin həyata keçirdiyi dərin 
siyasi xəttin tədbirli davranma təmayü-
lünün mükafatıdır. Qarabağ Zəfərimiz, 
həmçinin, İlahi ədalətin dünyanın böyük 
ədalətsizliyi qarşısındakı qələbəsi, ye-
nilməzlik ruhumuzun təntənəsidir. Uca 
Tanrı xalqımızı torpaq itkisindən qoru-
sun, məhrumiyyət acısı çəkməyək, kim-
sənin və ya kimsələrin bizə dərdli xalq 
kimi yanaşması aqibətindən uzaq olaq  
Müqəddəs yurd yerlərimizin daşına, qa-
yasına, havasına həsrət qalıb bu həs-
rətin niskilini içimizdə daşımayaq  Amin
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